
 

OBČINA CERKNO 

 OBČINSKA UPRAVA 

 

 www.cerkno.si, e: obcina@cerkno.si 

 Bevkova ulica 9, 5282 Cerkno 

 t: 05 373 46 40, f: 05 373 46 49 

 

 

Datum: 12. 4. 2022 

 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE CERKNO 

 

 

Zadeva: IZDAJA SOGLASJA K SPREMEMBAM IN DOPOLNITVAM STATUTA 

ZDRAVSTVENEGA DOMA IDRIJA 

 

Predlagatelj: Gašper Uršič, župan 

 

Priprava gradiva: občinska uprava 

 

Poročevalec: Oton Lahajnar 

 

Postopek: Sprejem sklepa o soglasju k spremembam in dopolnitvam Statuta ZD Idrija 

 

 

Predlog sklepa:  

 

Sprejme se Sklep o soglasju k spremembam in dopolnitvam Statuta Zdravstvenega 

doma Idrija v predlaganem besedilu. 

 

Obrazložitev:  

 

Svet zavoda Zdravstvenega doma Idrija je na 12. redni seji dne 22. 2. 2022 obravnaval 

predlog za razširitev dejavnosti ZD Idrija ter predlog sprememb Statuta ZD Idrija.  

Z 8. členom Statuta ZD Idrija se razširja zdravstvene dejavnosti zavoda za opravljanje 

naslednjih dejavnosti: 

- defektologija/specialna pedagogika, 

- klinična psihologija, 

- delovna terapija. 

 

ZD Idrija je na novo pridobil navedene programe, izvajali se bodo samostojno in bodo v 

prihodnje sestavni del centra za duševno zdravje otrok in mladostnikov. 

 

27. člen Odloka o ustanovitvi Zdravstvenega doma Idrija ((Uradni list RS, št. 45/98, 87/01 in 

126/08) določa, da mora ZD Idrija od ustanoviteljic pridobiti soglasje k spremembam in 

dopolnitvam statuta.   

 

 

 

 

                                                                                                                          Župan  

                                                                                                                          Gašper Uršič l.r. 



 

Na podlagi 27. člena Odloka o ustanovitvi Zdravstvenega doma Idrija (Uradni list RS, št. 

45/98, 87/01 in 126/08) in 16. člena Statuta Občine Cerkno (Uradni list RS, št. 164/20) je 

Občinski svet Občine Cerkno na _____. redni seji dne ____________, sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 

O SOGLASJU K SPREMEMBAM IN DOPOLNITVAM STATUTA 

ZDRAVSTVENEGA DOMA IDRIJA 

 

I. 

 

Občina Cerkno daje soglasje k spremembam in dopolnitvam Statuta Zdravstvenega doma 

Idrija, ki jih je Svet zavoda ZD Idrija sprejel na 12. redni seji 22. 2. 2022. 

 

 

II. 

 

Sklep velja takoj. 

 

 

 

Št. 014-0002/2022 

Cerkno, dne  

 

 Župan 

Občine Cerkno 

Gašper Uršič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


